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SVERIGE

Destination

Hotel chain

W

No. of rooms

Meeting facility

Stockholm

Gothenburg

Malmo

Vanersborg
Halmstad

Helsingborg
Jonkoping

Kalmar
Karlstad
Lund

Norrkoping
Nykdping
Umea
Visteras
Orebro

ProfilHotels
ProfilHotels
ProfilHotels

Motel L

Motel L

Good Morning+ Hotels
Good Morning Hotels
Good Morning Hotels
Apartments by Ligula

Hosting

Hosting

ProfilHotels

Good Morning+ City Hotels
Good Morning Hotels
ProfilHotels

Good Morning+ Hotels
Hosting

Collection by Ligula
ProfilHotels

Good Morning+ Hotels
Good Morning+ Hotels
ProfilHotels

Good Morning Hotels
ProfilHotels

Good Morning City Hotels
Motel L

Good Morning Hotels
Hosting

ProfilHotels

Good Morning+ Hotels
ProfilHotels

Good Morning Hotels
Good Morning Hotels

ProfilHotels Central
ProfilHotels Riddargatan
ProfilHotels Nacka

Motel L Hammarby Sjostad
Motel L Alvsjo

Good Morning+ Hagersten
Good Morning Arlanda
Good Morning Kista
Apartments by Ligula

Best Western Plus Park City Hammarby

Sjostad

Best Western Plus Park City Solna
ProfilHotels Opera

Good Morning+ Goteborg City
Good Morning Mdlndal
ProfilHotels Garden

Good Morning+ Malmo

Best Western Plus Park City Malmo
Ronnums Herrgard

ProfilHotels Halmstad Plaza
Good Morning+ Halmstad

Good Morning+ Helsingborg
ProfilHotels Savoy

Good Morning Jonkdping
ProfilHotels Calmar Stadshotell
Good Morning Karlstad City
Motel L Lund

Good Morning Lund

Best Western Plus Park City Lund
ProfilHotels President

Good Morning+ Nykoping
ProfilHotels Aveny

Good Morning Vasteras

Good Morning Orebro

110 rum

78 rum

164 rum

226 rum

169 rum

206 rum

178 rum

87 rum

34 lagenheter

178 rum

256 rum
198 rum
120 rum
67 rum
170 rum
259 rum
231 rum
61 rum
242 rum
123 rum
164 rum
90 rum
67 rum
132 rum
61 rum
252 rum
67 rum
192 rum
78 rum
96 rum
89 rum
71 rum
67 rum

Max 40 deltagare
Max 22 deltagare
Max 220 deltagare

Max 100 deltagare

Max 45 deltagare

Max 130 deltagare
Max 80 deltagare
Max 28 deltagare
Max 20 deltagare
Max 70 deltagare
Max 400 deltagare
Max 80 deltagare
Max 90 deltagare
Max 35 deltagare
Max 50 deltagare
Max 200 deltagare
Max 70 deltagare

Max 200 deltagare

Max 150 deltagare
Max 40 deltagare
Max 150 deltagare
Max 80 deltagare

Restaurang
Bar
Restaurang
Bar
Bar
Restaurang
Restaurang
Restaurang

Restaurang

Restaurang
Restaurang

Restaurang
Restaurang
Restaurang
Restaurang
Restaurang
Restaurang
Restaurang
Restaurang
Restaurang
Restaurang
Restaurang
Restaurang
Bar

Restaurang
Restaurang
Bar

Restaurang
Restaurang
Restaurang
Restaurang



DENMARK

Copenhagen

GERMANY

Berlin

Leipzig

Bad Oldesloe
Erfurt
Gelsenkirchen
Bad Malente

ProfilHotels
ProfilHotels
ProfilHotels
Good Morning City Hotels

Hosting

Good Morning+ City Hotels
Good Morning City Hotels
Good Morning+ Hotels
Good Morning+ Hotels
Good Morning Hotels
Good Morning City Hotels
Collection by Ligula

W

ProfilHotels Copenhagen Plaza
ProfilHotels Mercur
ProfilHotels Richmond

Good Morning City Copenhagen Star
Best Western Plus Park Globetrotter
Copenhagen Airport

Good Morning+ Berlin City East
Good Morning Berlin City West
Good Morning+ Leipzig

Good Morning+ Bad Oldesloe
Good Morning Erfurt

Good Morning Gelsenkirchen City
Hotel Dieksee

93 rum

119 rum
127 rum
134 rum

295 rum

241 rum
70 rum

115 rum
147 rum
100 rum
104 rum
70 rum

Max 20 deltagare
Max 8 deltagare
Max 160 deltagare

Max 500 deltagare

Max 150 deltagare

Max 50 deltagare
Max 100 deltagare

Maz 80 deltagare
Max 60 deltagare

Restaurang
Bar
Bar

Restaurang

Restaurang

Restaurang
Restaurang
Bar
Bar
Restaurang



